АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 апреля 2021 г.                           ст-ца Курская                                       № 291

О проведении рейтингового голосования по выбору объектов благоустрой-
ства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первооче-
редном порядке в 2022 году

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,  постановлением Правительства  Ставропольского
края  от  31  января  2019  г.  № 37-п  «О  некоторых  мерах  по  организации
рейтингового голосования по формированию комфортной городской среды
в Ставропольском крае», Порядком проведения рейтингового голосования
по выбору проектов благоустройства общественных территорий Курского
муниципального  округа  Ставропольского  края,  подлежащих благоустрой-
ству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальной програм-
мой  Курского  муниципального  округа  «Формирование  современной  го-
родской среды», утвержденным постановлением администрации Курского
муниципального округа Ставропольского края от 08 февраля 2021 г. № 56,

администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести рейтинговое голосование в электронной форме на офици-
альном сайте администрации Курского муниципального округа Ставрополь-
ского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по
выбору проектов благоустройства общественных территорий Курского му-
ниципального округа Ставропольского края, подлежащих благоустройству в
первоочередном порядке в 2022 году в соответствии с муниципальной про-
граммой  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  «Фор-
мирование современной городской среды», утвержденной постановлением
администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от
07 декабря 2020 г. № 13.

2. Определить:
2.1. Дату начала и окончания проведения голосования в электронной

форме с 26 апреля 2021 г. по 30 мая 2021 г.
2.2.  Перечень  проектов  благоустройства  общественных  территорий

Курского муниципального округа Ставропольского края согласно приложе-
нию к настоящему постановлению.

2

3. Адрес интернет-портала в информационно-телекоммуникационной
сети  «Интернет»  https://gorodsreda.ru,  на  котором  будет  производиться
голосование в электронной форме.

4.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края официально обна-
родовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования  на  официальном  сайте  администрации  Курского  муници-
пального  округа  Ставропольского  края  в  информационно-телекоммуни-
кационной сети «Интернет».

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                              С.И.Калашников

https://gorodsreda.ru/

Визируют:

Первый заместитель главы администрации П.В.Бабичев

Заместитель главы администрации О.В.Богаевская

Начальник отдела по организационным и
общим вопросам Л.А.Кущик

Начальник отдела правового и кадрового
обеспечения В.Н.Кобин

Главный  специалист  -  юрисконсульт  от-
дела правового и кадрового обеспечения М.М.Ересько

Проект  постановления  вносит  начальник
отдела  муниципального  хозяйства,  архи-
тектуры и градостроительства П.А.Вардзелов

Проект  постановления  подготовлен  веду-
щим  специалистом  отдела  муниципаль-
ного хозяйства, архитектуры и градостро-
ительства Т.Р.Саркисян

Приложение
к постановлению администрации
Курского муниципального округа

Ставропольского края
от 01 апреля 2021 г.  № 291

ПЕРЕЧЕНЬ
проектов благоустройства общественных территорий Курского

муниципального округа Ставропольского края

1. Благоустройство  Центрального  парка  по  переулку  Школьному
станицы Курской Курского муниципального округа Ставропольского края.

2. Благоустройство парковой зоны по улице Школьной в селе Русском
Курского муниципального округа Ставропольского края.

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   О.В.Богаевская